Р Е Ш Е Н И Е

4 сентября   2019 года  № 84/2

с. Исянгулово

  О   распределении   избирательных бюллетеней для голосования на

дополнительных выборах   депутатов в Совет муниципального района

Зианчуринский район Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 9 статьи 20, частями 2 и 11 статьи 77 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах Центральная избирательная комиссия

Республики Башкортостан постановляет:

 1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней по участковым

избирательным комиссиям (прилагается).

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя  территориальной избирательной комиссии Юланова В.К.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                   В.К.Юланов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                Р.Р.Абдуллин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА

РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение к решению ТИК № 85/2 от 3.09.2019

Распределение избирательных бюллетеней по УИК

№

округа

Наименование

округа

№ УИК Количество

избирателей

Досрочное

(выдано)

Русско-баш.

6

Бикбауский 1926 186 20 168

1927 211 10 203

1928 201 20 183

1929 149 10 141

1933 519 10 511

 ИТОГО  1266 70 1206

 Резерв в ТИК    33

10 Тазларовский 1961 929 60 851

1962 144 10 136

 ИТОГО  1073 70 987

 Резерв в ТИК    21

12 Суренский 1956 736 10 728

1960 129 10 121

1944 356 10 348

 1221 30 1288

 ИТОГО  3560  3481

 Резерв в ТИК    48